
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/144/

Código da publicação: 144

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 22:31:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 2/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2025 16:30:00

Valor estimado: R$ 10.763,50
Objeto:
Contratação de empresa especializada em ministrar curso de capacitação e treinamento para 11
(onze) Vereadores
Resumo:
Contratação de empresa especializada em ministrar curso de capacitação e treinamento para 11
(onze) Vereadores

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/144/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-ministrar-curso-de-capacitacao-e-treinamento-para-11-onze-vereadoresp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a95bf550bf05968e3a46a76ca41e5e48.pdf

